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rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Tokodaltáró Község Önkormányzat Képviselő -testületének 

100/2019. (VIII.12.) önkormányzati  határozata  

 

 

Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2019. augusztus 12-ei 

ülésének napirendjét a következők szerint: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Településképi rendelet elfogadása 

Előterjesztő: Petrik József polgármester 

2. Döntés a Magyar Falu Program keretén belül beadandó pályázatokról 

Előterjesztő: Petrik József polgármester 

3. Tokodaltáró, Sport utca járdájának felújítása 

4. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása /Zárt ülés/ 

Előterjesztő: Petrik József polgármester 

5. Közművelődési Érdekeltségnövelő pályázat benyújtása 

Előterjesztő: Petrik József polgármester 

6. A Központi Háziorvosi Ügyeleti Szolgálatot ellátó szakdolgozók óradíj emelésére 

vonatkozó kezdeményezés 

Előterjesztő: Petrik József polgármester 

 

 

Felelős: Petrik József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

Petrik József 

polgármester 

 Tóth Gábor 

jegyző 
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2019. augusztus 12-én megtartott  
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Tokodaltáró Község Önkormányzat Képviselő -testületének 

101/2019. (VIII.12 .) önkormányzati  határozata  

 

 

1. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

Magyar Falu Program keretében a „Kistelepülések járda építésének, felújításának 

anyagtámogatása” című alprogramra „Tokodaltáró, Sport utca járdájának felújítása” 

címmel. 

2. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert a pályázat benyújtására. 

  

 

Felelős: Petrik József polgármester 

Határidő: a pályázat benyújtására: 2019. augusztus 30. 

 

 

 

 

 

 

 

Petrik József 

polgármester 

 Tóth Gábor 

jegyző 
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Tokodaltáró Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

102/2019. (VIII.12 .) önkormányzati  határozata  

 

 

 

1. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú utak felújítása” 

alprogramra „A Tokodaltáró, Bacsó Béla utca és Balassi Bálint utca felújítása” címmel. 

 

2. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert a pályázat benyújtására. 

  

 

Felelős: Petrik József polgármester 

Határidő: a pályázat benyújtására: 2019. szeptember 2. 

 

 

 

 

 

 

 

Petrik József 

polgármester 

 Tóth Gábor 

jegyző 
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Tokodaltáró Község Önkormányzat Képviselő -testületének 

103/2019. (VIII.12 .) önkormányzati  határozata  

 

 

1. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

Magyar Falu Program keretében az „Eszközfejlesztés belterületi közterület 

karbantartására” alprogramra „Tokodaltáró, belterületi közterületeinek karbantartását 

segítő eszköz beszerzése” címmel. 

 

2. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert a pályázat benyújtására. 

  

 

Felelős: Petrik József polgármester 

Határidő: a pályázat benyújtására: 2019. szeptember 5. 

 

 

 

 

 

 

 

Petrik József 

polgármester 

 Tóth Gábor 

jegyző 
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Tokodaltáró Község Önkormányzat Képviselő -testületének 

104/2019. (VIII.12 .) önkormányzati  határozata  

 

 

1. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

Magyar Falu Program keretében az „Óvoda udvar” alprogramra „Tokodaltárói 

Brunszvik Teréz Óvoda külterületi játékainak fejlesztése” címmel. 

 

2. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert a pályázat benyújtására. 

  

 

Felelős: Petrik József polgármester 

Határidő: a pályázat benyújtására: 2019. szeptember 10. 

 

 

 

 

 

 

 

Petrik József 

polgármester 

 Tóth Gábor 

jegyző 
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Tokodaltáró Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

105/2019. (VIII.12 .) önkormányzati  határozata  

 

 

1. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tokodaltáró, Sport utca 

csapadékvíz-elvezető árok és járda építésének folytatásával a 10-es főúttól az Illyés 

Gyula utca sarkáig a benyújtott árajánlat alapján megbízza a Resszer Építő Építőipari 

és Kereskedelmi Kft.-t (2532 Tokod, Diófa utca 4.) bruttó 3.200.400 Ft vállalkozói 

díjért. A járda szürke térkőből piros mintázattal, a közúton áthaladó járdaszakasz pedig 

piros térkőből készül. 

 

2. Tokodaltáró Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a szerződés aláírására. 

 

 

Felelős: Petrik József polgármester 

Határidő: értesítés a döntést követő 8 napon belül 

 

 

 

 

 

 

 

Petrik József 

polgármester 

 Tóth Gábor 

jegyző 
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